
 

Ohlas na tiskovou zprávu 14/2023: Cena Inženýrské komory: 
Veřejnost může rozhodovat o kvalitních stavbách v České 

republice 
TZ vydána dne: 7. 7. 2023 

Souhrn do: 15. 9. 2023 

Vysvětlení zkratek: AVE: finanční zhodnocení mediálních aktivit 

                             GRP: kumulovaná sledovanost v populaci 

 

Součty za sledovanou dobu:  AVE: 132 486 Kč 

GRP: 23,4 

 

CENA INŽENÝRSKÉ KOMORY 
23. 9. 2023  Stavitel str. 54  AVE: 16 986 Kč  GRP: 0,0 

 

O Cenu Inženýrské komory letos bojují i moderní budovy sloužící psychiatrii 
20. 9. 2023  novinky.cz  AVE: 99 000 Kč  GRP: 23,13 

 

Cena Inženýrské komory: Veřejnost může rozhodovat o kvalitních stavbách v České republice 
9. 6. 2023  elogistika.info  AVE: 1 500 Kč  GRP: 0,03 

 

Veřejnost může rozhodovat o kvalitních stavbách v prestižní Ceně Inženýrské komory 
7. 6. 2023  vecerni-praha.cz AVE: 5 000 Kč  GRP: 0,15 

 

Cena Inženýrské komory: Veřejnost může rozhodovat o kvalitních stavbách v České republice 
7. 6. 2023  bydlet.cz  AVE: 10 000 Kč  GRP: 0,09 

 

 


